notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los 

siguientes conceptos:  

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE NEIVA HUILA 

Palacio de Justicia Oficina 909 teléfono 8711321 

Pagaré No. 1001624191 

1. Por la suma de OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS 

DIEZ PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.460.610 m/cte). valor correspondiente 

al capital del pagaré adjunto.  

2. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 31 

de enero de 2023, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada 

por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de